Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

BMS 039 GERGİ RULMANI - AUDI; FORD;
OPEL; SEAT; SKODA; TATA; VOLKSWAGEN;
VOLVO; MINI COOPER BMS 039

BMS 039 30 ₺ 79,17 %20 ₺ 2.375,10

TOPLAM 30 ₺ 2.375,10

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.375,10

%20 KDV ₺ 475,02

GENEL TOPLAM ₺ 2.850,12

YALNIZ: İKI BIN SEKIZ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI ON İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr